Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

«Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                проект

	с. Малокирсановка

О внесении изменений в постановление
от 27.09.2010г. № 171 «Муниципальная, долгосрочная

целевая  программа «Строительство, реконструкция,
проектирование, капитальный ремонт   и
содержание объектов водоснабжения и
канализации, объектов газоснабжения и коммунального
хозяйства на территории Малокирсановского
сельского поселения на 2011-2015г.»
              В соответствии с постановлением Администрации Малокирсановского сельского поселения от 12.04.2010 № 68 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения» в связи с необходимостью пролонгации долгосрочных целевых программ сельского поселения и корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации Малокирсановского сельского поселения от 27.09.2010г. № 171  «Муниципальная долгосрочная

     целевая  программа «Строительство, реконструкция, проектирование,

     капитальный ремонт   и содержание объектов водоснабжения и

     канализации, объектов газоснабжения и  коммунального хозяйства на территории Малокирсановского сельского поселения на 2011- 2015г.» следующие изменения:
1.1.  В части Паспорта  муниципальной, долгосрочной целевой программы  «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции: «Сумма всего – 4541,2 тыс. руб. (областной бюджет 3114,7 тыс. руб.; местный бюджет 1426,5 тыс. руб.)  в т.ч. 2012год – 549,2 тыс. руб.; 2013год – 3592,0 тыс. руб. (областной бюджет 3114,7 тыс. руб.; местный бюджет 477,3 тыс. руб.);  2014год - 200,0 тыс. руб.; 2015 год – 200,0 тыс. рублей».
1.2. Раздел 5 в части «Система программных мероприятий» изложить согласно приложению № 1 настоящего постановления.
2. Установить, что в ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы  мероприятия и объемы финансирования подлежат  корректировке с учетом возможностей  средств бюджета сельского поселения.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене и вступает в силу с момента  его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Малокирсановского
сельского поселения                                                                        Алборова Д.В.
                                                                                                                                                                                        П №1

к

Приложение № 1

к постановлению

Система программных мероприятий

	№

п/п
	Содержание мероприятия
	Цель мероприятия
	Исполнитель
	Срок испол-нения
	Источник финансиро-вания
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.Мероприятия по строительству водопроводных сетей и скважин

	1.1.
	Строительство артезианской скважины на х.Красная Горка
	Бесперебойное снабжение водой потребителя.

	Администрация Малокирсановского  сельского поселения
	2013
	областной бюджет

	3114,7

	местный бюджет

	188,3

	2. Мероприятия по капитальному ремонту водопроводных сетей и сооружений на них

	2.1.
	Капитальный ремонт водопроводных сетей и сооружений на них
	Сохранение протяженности существующих водопроводов.

Бесперебойное снабжение водой потребителя.

	Администрация Малокирсановского  сельского поселения
	2011-2014
	областной бюджет
	-
	-
	-

	-

	местный бюджет
	0,0
	401,9
	110,0
	100,0
	100,0

	3. Мероприятия по изготовлению ПСД

	3.1.
	Изготовление ПСД
	Проведение проектных работ по водопроводным сетям и сооружениям на них, требующим капитального ремонта на последующие финансовые года.
	Администрация Малокирсановского  сельского поселения
	2011-2014
	областной бюджет
	-

	-
	-

	-

	местный бюджет

	23,3
	35,1

	4. Мероприятия по техническому обслуживанию газопроводов

	4.1.
	Техническое обслуживание и текущий ремонт
	Сохранение протяженности существующих газопроводов.

Бесперебойное снабжение газом потребителя.

	Администрация Малокирсановского  сельского поселения
	2011-2014
	местный бюджет

	21,5
	33,9
	50,0
	50,0

	5. Мероприятия по обеспечению жителей х. Красная Горка питьевой водой

	5.1.
	Обеспечение жителей питьевой водой
	Бесперебойное снабжение водой потребителя.

	Администрация Малокирсановского  сельского поселения
	2011-2014
	местный бюджет

	102,5
	110,0
	50,0
	50,0

	ИТОГО

	549,2
	3592,0
	200,0
	200,0